
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Высокогорская средняя общеобразовательная школа №7"

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата

01-04-423/2 27.08.2021

О назначении ответственного за работу по профилактике детского дорожно- 
транспортного травматизма и безопасности дорожного движения в филиале 

МБОУ Высокогорская СОШ № 7 детский сад

В целях адаптации детей к интенсивному движению транспорта, воспитания 
у них навыков безопасного поведения на дорогах, сохранения их здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу по профилактике детского дорожно- 
транспортного травматизма и безопасности дорожного движения 
воспитателя Кривонос Марину Анатольевну.

2. Утвердить план мероприятий по профилактике детского дорожно- 
транспортного травматизма на 2021-2022 учебный год.

3. Ответственному за обучение правилам дорожного движения и 
организации работы по предупреждению детского дорожно-транспортного 
травматизма в филиале МБОУ Высокогорская СОШ № 7 детский сад 
воспитателю Кривонос Марину Анатольевну, осуществлять свою 
деятельность в соответствии с планом работы на 2021-2022 учебный год.

4. Воспитателям Клецко Оксане Николаевне, Алымовой Татьяне 
Михайловне, Кадиловой Ирине Олеговне, Кривонос Марине Анатольевне, 
Ладейщиковой Евгении Васильевне на каждом родительском собрании 
напоминать родителям о необходимости соблюдения ПДД.

5. Контроль за работой по профилактике детского дорожно-транспортного 
травматизма и безопасности дорожного движения возложить на заместителя 
директора по УВР Морозову Людмилу Владимировну.


